关于开展学校2023年度易班优秀评选工作

通知

各二级学院：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和

党的二十大精神，落实立德树人根本任务，强化网络思想政

治教育阵地建设，进一步提高我校网络思想政治教育工作水

平，推进易班共建工作，学生工作部（招生与就业指导中心）

组织开展广东工程职业技术学院 2023 年度易班优秀奖项评

选活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选项目

1、个人项目：优秀易班站长、优秀易班长、易班网络

达人、优秀易班干部、优秀易班指导老师、优秀易班辅导员。

2、集体项目：优秀易班工作分站、优秀易班特色案例、

优秀易班优课、优秀易班班级。

（注：1.个人项目和集体项目只可申报其中一项；

2. 个人项目和集体项目可同时申报，最多可各申报

一项）

二、评选方式

参评单位及个人提交申报材料至学院易班分站进行初

审，初审无误后汇总提交至校易班学生工作总站进行复审，

校易班学生工作总站审核参评材料后，组织评委评审。终审

成绩由后台数据（50%），申报材料评委评审（50%）组成。

三、申报要求

1. 请各二级学院易班学生工作分站按照参评资格和条

件，根据《名额分配表》公开公平公正评选，择优推荐，指

导其认真填写对应项目的《申请表》，并严格按照《2023 年

度易班优秀奖项申报材料清单及参评条件》要求的材料填报

格式进行填写。

2.二级学院易班学生工作分站于 2024 年 5月 10 日下午

5 点前整理好电子档推优材料，根据要求打包压缩发送至校

易班学生工作总站 gdgczwt@163.com 邮箱。

3.请各学院易班学生工作分站将纸质版申报表和汇总

表盖学院章以学院为单位于 2024 年 5 月 10 日下午 5点前交

至图书馆二楼右侧校易班学生工作总站办公室（广州校区），

学生活动中心 310 室（职教城校区）。

4.二级学院易班学生工作分站推送的先进集体和个人

经学生工作部审核公示无异议后表彰。

5. 如推报人选(单位)不符合评选条件或申报材料不完

整，不予补报。逾期不报，视为自动放弃。

附件：

1. 2023 年度易班优秀奖项申报材料清单及参评条件

2. 2023 年度易班优秀奖项申请表

3. 2023 年度易班二级学院奖项名额分配

4. 2023 年度优秀评优汇总表

学生工作部（招生与就业指导中心）

2024 年 5 月 6 日